vol A8. f) quia A 2. g) oxtiugnitA2. 3. h) s. aoiomosmaA 2; it)t alimosinaA3. i) cxtin-

gttit peceatumA2. 3. k) extingueturA3. 1) quia A 2. S. m) ~omosyuis A2 elimosiuisA3.

n) divina A 2. 3. o) A8; festitiatit A 1; fostinot AS. p) facicnt A2. q) ceteri il 2. 3.

r) vo)ueruntA 8. s) ipsi A 3. t) qnid A 3. u) ducotur A2. v) oratorio B. w) cc))u)aA 2.

60x) apostolorumctM. y) numentm A 2. B. ') xn A3. a) rcmissiouemAS. b) [!eM<A 3.

1) E!). JMaMA.19, 21. 2) ~:&e)-Bee~M~t'ct 39, 1&. 3) /Md. 8, 33.
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mole poccaminum", Christo presote~ conlooari~; ubi etiam per presentem opistolam~g

donationis meae dono ad présente' die quod in luminaribus ipsius oratorii vei

alimonia ac' substantialem victu, vestitu quoque, substantacione" ipsorum pauperum"
0

vel clericorum ibidem servientium, Deo gubernante et opitulante P, proficiat donatum-

que in perpétue'! esse vole atque'' de meo iure in eorum dominatione et potestate lego*, 5

trado transmitto atque u transfundo, hoc est agros, quorum vocabuiasuntiiïos~ et illos,

que ponuntur* in terreturio illo, pari modo et quicquid" in illo~ terreturio poniturin

omne'' soliditate", porcionem~meam, una cum mancipiis, aedinciis", viniis* terris, pratis,

silvis omneque~ iure earum una cum colonicis, adiunetis adiecenciis*' earum, in omnl'1

soliditatek earum, sieut a me aescitur' fuisse possessum, aut mihi ex legitima 10

successione aut undecumque aliquid mihi ibidem obvenit" cum" omni soliditateo vel

oportunitate earum ad integrum ea scilicet ratione atque pretexto, ut, remota

pontificum simulque eeclesiasticorum omnium officialium seu publicorum omnium

potestate, nullas functiones' vel exaotionis", neque exquesita et lauda convivia,

neque gratiosa vel insidiosa munuscota neque etiam cabaltorum pastus aut para- is

veridaY vel carrarum angaria, aut" quodoumque~ functiones'' titulum dici potest,

de ipsa facuitate paonitus° non requiratur; sed~ sub integra emunitate facultaticolae

ipsa, sicut a me hucusque~ possessa~ est, in iure oraturio'' sanctae' Mariae et predic-
torum pauperum debeat k, Deo prptegenteot opitulante, persisterem; nisi tantum sancti

et apostolici iUius" urbis episcopus, in cuius oppedum!' exsinodoclus ipse ponetur, pro 20

tradendia'' benediccionibus~ vel substituendis~ abbatibus, praesbiteris" quoque et diaco-

nibus, absque ulla paecuniarumv adempcionem", amplius donandi, exigendi, minuendix

vel causam nullam habeat potestatem, sed nec per commutationis locum quicquam
ex hoc au&rendi'' nullo tempore occansio" vel addetus~ tribuatur. sed perpetualiter
in potestate prefatioraturii~ve~ ipsorum pauperum, Christo faventis, permaneath. s5